" " 144, 3

nie = nie jest, (nie ma)

nie dostadka

non est substantia

1455; PrFil.V, 17.

~~Peterb. t. N. 254. z r. 1455~~

~~Pr. iv. st. p. str. 17.~~

Brückner Prfil 5 17 r 1455

716

Nu
Jeruzal

(i.e. nie c')

ne dr (go tu = non est hic
in. XV. R. XXIV, 72

~~Jag. nr. 1297 K. 81~~

Pr. Kaz. sim I 35

Rozpr. 24 str. 72 poz. w. XV

Jesus quæritis
surrexit, non est hic

Mat. 16, 6

· Nie

nie jest

Ya wasz chwało, panny, pane, ysz przeth
wami niczsz lepszego ne Słota w. 84

nie (= niema)

Cozyxxy nasze xamnyeruje.
w ktoreu myxey dobrogo nye

~~Spr. I, 146.~~ R. XIX 97

XV p. post.

ixē

Fu to nyers gynepo nye,
jedno dom bozi a wrota nye-
bye ska

BR Gen 28, 17

nie

Wyprzednego sryyathka nye,
jedno pan bog

B2 Gen. 31, 50

nullus testis est

Nie

9

Aprzetho nýĕrad | by othpowýadal
Sandziwog Nyewyer | ůlky ýlz dru-
gýeý ůtroný nýe

1577

1435 Pozn nr 1577

Nie

1577. przethoss by Sandziwog Nyewyerssky nyerad
by othpowyadal ysz drugyey strony nye
a przetho wozny chcza[n] praw dossycz
vczynycz.

I435 Pozn nr I577

не (нау ет)

О поздравях, кторих 4 зыемы
ныс

Jul 85

Lin. 16.

mie non est

In adz tu nye na tem
nye sczecu strachu horzys

32 Jan 20, 11

~~Rozm 527~~

non est finis dei in loco isto

nie (man est)

Nye v nas teo wobicraya

B2 Gen 23, 26

nie

Quia tu nunc stas, ale
daley przed tobą jest

B I Reg 20, 37

ecce ibi est sagitta porro ultra te

nie 'non est'

Nye todo any krolewstwa, do-
kódbi myś bit nye postal pan
moy, szuka idź cycelye

Bz III Reg 18, 10

non est gens aut regnum

mé

Araly nye jronka basrepa
tu!

RS III Reg 22, 7

Sim. IV Reg 1, 3

non est hic jronka domini

,nie

Nyczego nye, czego biek gym
nye okasal w nich skarbyeck

BR IV Rep 20,15

mitul est

me

ot zelyara, gogorr nye lyerbi

B₂ I Per 22,16

Cuius non est numerus

Nie. — non est

~~anye khibi syb nawowcyf 42 h~~
~~tet non est, qui revertatur~~
anye konwra wygaccho ib. 2, 9
(et non est finis divitiarum)

— nie jest
" niema

anye glet konyler marcham

ib. 3, 3

— nec est finis

(nec est finis cadaverum)

Wie
Yes-

Cziny, iako kon a mul, w mychze
rozuma mye §2 Job 6,17

Quibus non est intellectus

mié (non est)

Myędzy szysstramy nyc Volaw-
nosicy rek v dnya o oycyssa
any o maczycyssa

Orfmac 52

V (Orf Br Rp 44,3: nyc masz)

Bxjc NIE

Thedy rzekla mlodsza szyosstra: gdysz
my obydwie rownie rodzome v gjedney
macryerze y od gjednego cyora a myedzy
szyosstramy mye dawnoszy rok v
dnya o cyeryszna amy o macryeryszna

Art. 52 (9)

Nie — abesī, non comparē

Dreclancra snamy nye — puer non comparē
- (Gen 37, 30)

1471 MPKJ V 13

Nie = non est

W syny ludzkie,

Nie dufaj w xamszanta W gichsre nye zba-
wienya [in quibus non est salus]. MW. 125 b.

~~Psal 145, 3~~
Sim. ~~Ps 145, 2~~
10

Il 445, 2: W gichsre nye, jest zba-
wienya

me

Uje bynajese yalo koun a
mud, wgyehse nye rosumu
Qus 31, 11

(Fl : me iest rosum)

Quibus non est intellectus

nie 'non est'

Nie jest, kto by uczynił dobro,
nie go waz do ednego (non est,
qui faciat bonum, non est
usque ad unum)

Pub 13, 2

v (H: me iest)

NIE,

Jes-

Ne iest, kto bi uczinil dobrego, ne iest asz
do iednego Fl 13,2

Pol: Nye iest, kto by uczynyl dobre, nye go asz
do iednego

(non est, qui faciat bonum,
non est usquam ad unum)

nie

A owo go nye

Pub 36, 38

(fl: ne bito go)

mê

Dye go tu

B2 III Rep 18, 10

2

Me

Mye zlosrey w nyem

Pub 97, 15

(H: ne ict liclota w nem)

non est iniquitas in eo

me (non est)

Nad cya koga synego nyc

Naw 155

NIE

Być
nie

Tham dalyey chlyeba nye, kyedy
kaplan thy szlowa mawy

Naw 79

Nie = non est

Tamo nie płaczu ani wrdycha [n] ia [Nec
luctus, neque gemitus est ibi] Rom. 25

Tamo nie głodu ani skienia picia [neque
fame, neque siti ... quisquam ibi premitur]

Nie = non est

Ów wierny słowick Izraelski, w nimie
pdrady nie [~~be~~ Ecce vere Israeli-
ta, in quo dolus non est] Rom. ~~24~~

215.

Jo 1, 47

Nie = non est

Który szuka chwaty tego, który ji
postał, ten jest prawdziwy, ani jednej
prawdy nie wiem nie (pro: a ni jednej
nieprawdy w niem nie) [et iniustitia in
illo non est] Rom. 433.

Nie = non est

On si był męrobojca... od porqtha
świata, a w prawdzie nie stał, bo
w nim prawdy nie) [et in veritate
non stetit, quia non est veritas in eo]

Romu. 475.

Nie = non est

Christus odpowiadział...: prawda s nieba przysła
a prawdy na ziemi nie Rom. 786.

Mie

33. <Ja>com przitem bil gdze Jafzek
flubil | <W>oczechoui fzałzcoda ate-
mi trzech | <la>t ne. *Ceteri vero*
*testes ad testimonium.*²⁾

1387 Paan nr 33

Lehoz I nr 264

Nie

Ceslo Upiencz wsił Nicolaiewi quon, temu trzi
lath ne 1398 dekr. I, № 2756.

Sim. 1399 Hube 26 96

Nie

1215 yaco [Slap] Staniflaw Gowarzew-
fky wra | czyli Staniflaw Slapa
przezyw Janowy | Comornyczke-
mu yze [fwey zony lift] yego | zona
fwatochna mala fwoy lift ftary |
vaⁿny flomycz anowym yey liftem
mal | fwadacz przetpaⁿnem (!) sta-
rofta, | czogy mala nagowarzewe
ytemu yefcze trzech lath | ne

1425 Pozn nr 1215

Nie

1349

Taco nam pomoz | bog † Jaco
otem vemy Jfze pan pyotr | vrba-
nowfky raczil voczechwi Mlinarze-
wi | Sglupyon zafchecznaeze grzi-
ven atemu | yefcze trzich lath nye
Et alii testes: |
Jaco | to fwyacza — — —